PAGE

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №_________

О внесении изменений в муниципальную программу

Мысковского городского округа
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Устава Мысковского городского округа, Федеральным законом РФ от 02.12.2013 № 336-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»:
1. Внести в муниципальную программу Мысковского городского округа «Организация и проведение общественных и временных работ на территории Мысковского городского округа на 2014 год» (далее -  Программа), утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 20.12.2013 года № 2514-нп следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку 9 изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования программы
	Средства бюджета Мысковского городского округа – 1844,6 тысяч рублей.

»
1.2. В разделе 4 Программы «Перечень мероприятий программы»:

1.2.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Организация и проведе-ние общест-венных и временных работ на территории Мысковского городского округа
	Администра-ция Мысковс-кого городс-кого округа,
	ГКУ Центр занятости населения города Мыски, работода-тели
	2014-

100 чел.

	1844,6
	Средства Мысковс-кого городско-го округа
	Посто-янно

»
1.2.2 Строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	Итого

	100 чел.

	1844,6

»
1.3. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение программы» смету затрат местного бюджета на 1 человека изложить в следующей редакции:

«Смета затрат местного бюджета на 1 человека

	п/п
	Показатели
	Прогноз

	1.
	Размер заработной платы, начисляемой 1 участнику программы, руб. в месяц
	5554

	2.
	Компенсация за неиспользованный отпуск на 1 участника, руб.
	377,82

	3.
	Начисления на выплаты по оплате труда (30,2%)
	1791,4

	4.
	Ежемесячные затраты местного бюджета на оплату труда одного участника  (стр.1+стр.2+стр.3), руб.
	7723,22

	5.
	Медицинский осмотр (обследование), руб.
	1500

	6.
	Количество участников программы, чел.
	100

	7.
	Средняя продолжительность занятости, мес.
	2

	Оплата  труда
	7723,22 руб. х 2 мес. = 16946,44 руб. х 100 чел. =1 694 644 руб.

	Медицинское  освидетельст-вование
	1500 х 100 = 150 000 рублей

	Итого
	1844 644 руб.

 »
2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В.Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам С.М. Дудкину.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов